
No 大会 部 団体名 結果 代表

2016/10/30

北九州メディアドーム

雲仙市立小浜中学校吹奏楽部

宮崎ウエストマーチングバンドキバリヤーズ

大村市立西大村中学校吹奏楽部

南島原市立加津佐中学校吹奏楽部

北九州市立香月中学校吹奏楽部

北九州市立若松中学校吹奏楽部

北九州市立志徳中学校吹奏楽部

イン九州 中学生

中学生

中学生

中学生

中学生

九州予選

九州予選

九州予選

九州予選

第４４回マーチングバンド全国大会九州予選   

第２１回マーチングイン２０１６

中学生の部

銀

金

9

5

6

7

8

○

○

銀

銀

金

10 イン九州 中学生 金

11 イン九州 中学生 金


